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Osvrt na rezultate u 2016.godini 
 

Nakon 2015.godine koja je bila jedna od uspješnijih u historiji našeg kluba posebno u dječijim 
kategorijama. Pet članova kluba uzelo je nastup na Balkanskom prvenstvu za djecu,a naš klub postao 
je ekipni prvak u katama,dok su Armin Ljubunčić i Adin Tihak postali prvaci države u pojedinačnoj 
konkurenciji, a Amna Dlakić i Jasmin Merdžanić osvajači trećeg mjesta sa pomenutog državnog 
prvenstva. 

Naravno teško je bilo ponoviti takav rezultat i u 2016.godini posebno iz razloga sto su većina 
takmičara iz dječije kategorije prešli u kadetsku. Međutim kadetkinje našeg kluba napravile su 
historijski rezultat u 2016. godini. Naše takmičarke Azra Dževahirić, Amna Kaharević, Adela Memić i 
Ajla Meštrovac postale su državne prvakinje u borbama ekipno za kadetkinje. 

U pojedinačnim kategorijama takmičari našeg kluba osvojili su ukupno 120 medalja i to : 4 medalje sa 

državnih prvenstava, 30 sa internacionalnih turnira i 70 medalja sa kantonalnih takmičenja. 

Dva naša takmičara nastupali su kao reprezentativci BiH na Balkanskom prvenstvu za kadete,juniore i 

U21 u Sarajevu. 

KK ''Bugojno'' u 2016.godini bogatiji je i za dvojicu novih kantonalnih sudija. 

Također u 2016 godini održana su i dva polaganja za učenička zvanja u maju i decembru 2016 godine. 

Opširnije o svemu ovome pročitajte u nastavku biltena... 
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Reprezentativni nastupi 
 

Karate klub ''Bugojno'' Bugojno je i u 2016.godini nastavio kontinuitet dobrih rezultata, te ponovno 

iznjedrio dva reprezentativca koji su uzeli učešće na Balkanskom prvenstvu.  

Prije svega da vas podsjetimo da su takmičari našeg kluba prvi put dobili poziv na Balkansko 
prvenstvo već davne 2004.godine koje se održavalo u Bugarskoj,međutim zbog finansijskih problema 
nažalost nisu otišli na pomenuto prvenstvo, odmah sljedeće godinu dakle 2005. Balkansko prvenstvo 

se održavalo u Skoplju Makedonija gdje su ponovo poziv dobili 2 naša takmičara i to je bio prvi nastup 
naših članova na Balkanskim prvenstvima, poslije toga 2006. u Grčkoj, pa 2007. u Rumuniji kada član  
KK''Bugojno'' postaje prvi takmičar sa osvojenom medalju u SBK/KSB. Iz Bukurešta se vraća sa 
srebrenom medaljom u Bugojno, nakon toga 2008. godine Balkansko prvenstvo u Kragujevcu Srbija 

koje je do sad bilo najuspješnije za kartiste KK ''Bugojno'' na kojem članovi našeg kluba osvajaju 5 

medalja, nakon toga ponovo Grčka gdje naš takmičar postaje prvak Balkana,zatim prvenstva Balkana 
u 2x Herceg Novi, Istanbul,Kragujevac,Dubrovnik... i evo nas u 2016.godini.  

Sve ove činjenice su dokaz da se u našem klubu kontinuirano stvaraju reprezentativci BiH i da 

rezultati koji su napravaljeni u 2016.godini nisu slučajni nego plod dugogodišnjeg vrhunskog rada. 

Na 17.Balkanskom prvenstvu za kadete,juniore i U21 u Sarajevu nastupala su dva predstavnika iz KK 

''Bugojno'' Amar Maglić u kategoriji borbe juniori -55kg i Eldar Tihak u katama seniori U21. 

Nažalost na ovom prvenstvu naši takmičari ostali su bez zapaženog rezultata, međutim činjenica je da 
su oni bili jedini predstavnici iz Bugojna iako znamo da na nivou općine Bugojno postoje još 4 kluba.  
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Državana prvenstva u 2016.godini 
 

U 2016.godini članovi KK''Bugojno'' osvajaju ukupno 5 medalja na državnim prvenstvima i to jednu 
zlatnu medalju, jednu srebrenu i tri bronzane.  

23. Državno prvensto za djecu od 11 do 14 godina, Čitluk 17.4.2016. 
 

17.4.2016.g. u Čitluku je održano 23. državno prvenstvo za djecu od 11-14 godina. Na ovom 

državnom prvenstvu učestvovalo je 500 takmičara iz 64 kluba. 

Karate klub Bugojno je nastupio sa 4 takmičara i osvojio 2 medalje i to jednu srebrnu i jednu 
bronzanu. 

Adin Tihak je u kategoriji kate 2002.godište osvojio drugo mjesto, dok je Jasmin Merdžanić u 
kategoriji borbe 2003.godište zauzeo treće mjesto. 
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Državno prvenstvo za kadete, juniore i U- 21 Tuzla 13.11.2016. 
 

Nakon objedinjavanja Karate saveza Bosne i Hercegovine, u nedjelju 13.11.2016.g. u Tuzli održano je 
historijsko državno prvenstvo za kadete,juniore i U21. U
ešće na ovom državnom prvenstvu uzeli su 
klubovi iz cijele BiH. 
 
Na državnom prvenstvu nastupalo je ukupno 572 takmi
ara iz 104 kluba. Karate klub ’’Bugojno’’ 
Bugojno je u ukupnom poretku na 18. mjestu po broju osvojenih medalja,što nas svrstava kao drugi 
najuspjesniji klub u kantonu SBK/KSB odmah iza KK ’’Mladost’’ Vitez. Ostali klubovi koji su nastupali 
na ovom državnom prvenstvu iz našeg kantona su: KK Travnik Travnik, KK Sloga Gornji Vakuf – 
Uskoplje, KK Vlašić Turbe, KK Vezir Travnik, KK Master Bugojno, KK Futura Bugojno. Osim toga 
jedini smo klub iz Bugojna koji je uspio da osvoji medalje na ovom prvenstvu. 
 
Kadetkinje KK ’’Bugojno’’ Bugojno napravile su historijski rezultat na ovom prvenstvu, postale su 
DR}AVNE PRVAKINJE U BORBAMA EKIPNO. Sjajno su se borile iz kola u kolo i nakon 3 pobjede 
sasvim zasluženo su prošle u finale i stigle do samog kraja pobjedivši u finalu KK ’’DO’’ Tuzla. 
Ekipu su 
inili Azra D~evahirić, Amna Kaharević, Ajla Meatrovac i Adela Memić. 
U pojedina
noj konkurenciji sjajan rezultat napravio je Amar Maglić. U kategoriji borbe junior -55kg 
Amar Maglić osvojio je 3.mjesto, dok je u kategoriji mla�ih seniora U21 u katama Eldar Tihak 
osvojio 3.mjesto. Ema Cetin u kategoriji kate juniorke izgubila u borbi za treće mjesto. 
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Državani turniri u 2016.godini 
 

KK ''Bugojno'' u 2016.godini uzeo je učešća na 12 internacionalnih turnira širom Bosne i Hercegovine. 
Osvojeno je ukupno 30 medalja ( 8 zlatnih,10 srebrenih i 12 bronzanih).  U nastavku biltena 

pogledajte ostvarene rezultate.  

TK OPEN 2016, Tuzla,21.02.2016 
 

U subotu 21.02. u Tuzli je održan 17.po redu karate turnir TK- open u organizaciji KBS =TUZLA 
SIMBRA. Na turniru je učešće uzelo 56 klubova iz 3 zemalja (BiH,Hrvatska,Srbija) sa ukupno 527 
takmičara. Naš klub je predstavljalo 5 takmičara. 

Naš klub su predstavljali : Armin Ljubunčić,Amar Maglić,Adin Tihak,Amna Dlakić i Adela Memić. 

Medalje su osvojili : 

• 1.mjesto – Amna Dlakić borbe djevojčice +47 kg  2003. godište 

• 3.mjesto – Armin Ljubunčić, borbe kadeti -52 kg 
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ILIDŽA OPEN, Ilidža 05.03.2016. 
 

Ove godine na turniru su učešće  uzeli klubovi iz 6 zemalja (BiH,Hrvatska,Srbija,Crna 
Gora,Makedonija,Slovenija) sa ukupno 900 takmičara iz 83 kluba. 

Naš klub nastupao je sa 7 takmičara : Amar Vidimlić, Amar Maglić, Jasmin Merdžanić, Azra Dževahirić, 
Amna Dlakić, Amna Kaharević, Adela Memić. 

Zlatnu medalju osvojila je Amna Dlakić u kategoriji borbe djevojčice 2003. godište +47kg, dok je 
srebrenu medalju osvojila Azra Dževahirić u kategoriji djevojčice 2002.godište +54kg. 

Treba pohvaliti i ostale takmičare našeg kluba koji ovaj put nisu imali sreće i malo im je nedostajalo 
da i oni budu osvajači medalja. 
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RAŠID BUĆA – Ilijaš,27.03.2016. 
 

U subotu 27.03. održan je 17. karate turnir =Rašid Buća= Ilijaš. Ove godine turnir je okupio najbolje 

takmičare u dječijoj i kadetskoj konkurenciji u BiH. Nastup je uzelo oko 500 karatista iz 33 kluba, a naš 
klub predstavljalo je 5 takmičara : Amar Maglić,Armin Ljubunčić,Jasmin Merdžanić,Amna Dlakić i 
Adela Memić. 

1.mjesto borbe kadeti -52kg  – Armin Ljubunčić 

2.mjesto borbe kadeti -52kg  – Amar Maglić 

1.mjesto borbe djevojčice 2003.godište +47kg – Amna Dlakić 

2.mjesto borbe kadetkinje -47kg – Adela Memić 
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6.KARATE WORLD GRAND PRIX <Alija Izetbegović = , Sarajevo 9.4.2016. 
 

Karate klub <Bugojno= Bugojno nastupio je 09.04.2016 godine na 6.KARATE WORLD GRAND PRIX 

<Alija Izetbegović =  u organizaciji Karate kluba „BOSNA< Sarajevo. 

Naša ekipa nastupila je u sastavu:  Meštrovac Ajla,Đevahirić Azra,Merdžanić Jasmin,Ljubunčić 
Armin,Maglić Amar i Dlakić Amna. 

U konkurenciji 42 kluba i oko 600 takmičara iz BiH, Srbije, Hrvatske i Crne Gore osvojili smo tri 
medalje i to: 

2.mjesto – Amna Dlakić 2003.godište +54kg 

3.mjesto – Armin Ljubunčić borbe kadeti -52kg 

3.mjesto – Jasmin Merdžanić borbe 2003 godište +60kg. 

Takmičenje je održano na 4 borilišta a kompletna organizacija turnira je bila veoma dobra. 
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5. Karate turnir Zenica Open 2016. , Zenica 23.4.2016. 
 

23.04.2016.održan je 5. Karate turnir Zenica 
Open. Ove godine na turniru je učesvovalo 
360 takmičara iz 41 kluba 

Naš klub nastupao je sa 5 takmičara i osvario 
rezultat od jedne zlatne i dvije srebrne 

medalje. 

Zlatnu medalju osvojio je Jasmin Merdžanić 

u kategoriji borbe 2003. godište.Srebrne 

medalje osvojili su Amna Dlakić u kategoriji 

borbe djevojčice 2003.godište i Eldar Tihak u 

kategoriji borbe juniori. 

 

 

 

1.Memorijalni karate turnir Mersad Kurtalić ,Zavidovići 7.5.2016. 
 

U subotu 07.05.2016.održan je 1.Memorijalni karate 
turnir Mersad Kurtalić u Zavidovićima . Na turniru je 

učesvovalo 230 takmičara iz 26 klubova. 

Naš klub je učestvovao na ovom turniru i osvojio 
dvije medalje i to jednu srebrnu i jednu bronzanu. 

Drugo mjesto je osvojila Imman Šupić u kategoriji 

borbe kadetkinje (+54 kg), dok je Amna Kaharević 
osvojila treće mjesto u kategoriji borbe kadetkinje (-

47 kg). 
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18.BUGOJNO OPEN – Dani Ajvatovice 2016, Bugojno 14.5.2015. 
 

14.05.2016. godine u dvorani Kulturno-sportskog centra Bugojno, u organizaciji Karate 

kluba<Bugojno<, održan je Karate kup 18.Bugojno open  u okviru manifestacije „506. Dani 
Ajvatovice<. 

Na ovom takmičenju učestvovali su  predstavnici iz 89  klubova sa 678 takmičara, koji su nastupali u 
katama i borbama u konkurenciji djeca i kadeti. Ovdje moramo istaći da je karate turnir Bugojno 
open, takmičenje sa najdužom tradicijom organizovanja  u BiH, a u okviru 18. karate kupa  Bugojno 
open,  održano  je Izborno prvenstvo za Djecu, jedinstvenog Karate saveza BiH,  za uzrast 11-14 

godina, što predstavlja prvo zajedničko takmičenje predstavnika karate klubova sa prostora cijele 

Bosne i Hercegovine, čime 18. karate kup Bugojno open ulazi u historiju najtrofejnijeg BH sporta – 

karatea. 

Da bi turnir opravdao tradiciju i kavalitet pobrinuli su se pored tehničkog organizatora KK<Bugojno< i 
vrhovni sudija gospodin Husein Huzeirović i delegati takmičenja gospoda Ivan Soldo i Mladen 
Gvozden. 

Prije samog takmičenja sve prisutne kratkim nadahnutim obraćanjima pozdravili su predsjednik OO 
turnira gospodin Rašid Tihak, ispred OO cjelokupne manifestacije  „Dani Ajvatovice<  gospodin Esad 
ef. Slipac, u ime Karate saveza BiH Predsjednik gospodin Zdenko Klepić, te Načelnik općine Bugojno 
gospodin Hasan Ajkunić, koji je ujedno 18. karate kup  Bugojno open proglasio otvorenim. 

Organizaciju turnira pomogli su kao generalni sponzor  Općina Bugojno, zatim Potpredsjednica FBiH  
dr. Melika Mahmutbegovic, Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta SBK/KSB, Travničko 
muftijstvo,  Rudnik Gračanica – Gornji Vakuf-Uskoplje, Polycommerce Bugojno,  Zaštitarska agencija 
Alarm West,  BH Telecom,  Zec d.o.o za trgovinu i usluge. 

Karate klub =Bugojno= uručio je posebno priznanje predsjedniku Karate Saveza BiH prof.dr.Zdenku 
Klepiću kao i seniorskom reprezentativcu Bosne i Hercegovine Merisu Muhoviću za osvojenu 
srebrenu medalju na 51. Evropskom  prvenstvu Montpellier, Francuska. 

Nakon završenog takmičenja, a na osnovu ostvarenih rezultata proglašen je najuspješniji klub, a to je 
KK<Energija< Banja Luka. 

 

 



13 

 

BIHAĆ OPEN 2016, Bihać 21.5.2016. 
 

U subotu 21.05.2016.održan je Karate turnir Bihać Open. Ove godine na turniru je učestvovalo 76 
klubova iz 8 zemalja sa ukupno 700 takmičara. 

Naš klub nastupao je sa 6  takmičara i ostvario rezultat od jedne zlatne i jedne bronzane medalje. 

• 1.mjesto, Amna Dlakić, borbe djevojčice 2003.godište 

• 3.mjesto, Amna Kaharević, borbe kadetkinje 

 

FESTIVAL KARATEA NOVOGRADSKI DANI,Sarajevo 4.6.2016. 
 

4.6.2016.održan je 17. FESTIVAL  KARATEA  NOVOGRADSKI  DANI u organizaciji  Karate kluba <Novi 
Grad <Sarajevo . Ove godine na turniru je učestvovalo 38 klubova sa ukupno 350 takmičara. 

Naš klub nastupao je sa 13 takmičara i 
osvojio šest medalja i to dvije zlatne, 
jednu srebrnu i tri bronzane medalje . 

– 1.mjesto; Amna Dlakić, borbe 
djevojčice 2003.godište 

– 1.mjesto; Eman Omerinović, borbe 
dječaci 2006.godište 

– 2.mjesto ; Eldar Tihak, borbe juniori 

– 3.mjesto; Belmin Bektaš, borbe dječaci 
2003.godište 

– 3.mjesto, Amna Kaharević, borbe 
kadetkinje 

– 3.mjesto; Armin  Ljubunčić, borbe 
kadeti 
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VOGOŠĆA OPEN 2016., Vogošća 08.10.2016. 
 

08.10.2016. godine održan je „Vogošća Open 2016<. Na takmičenju učešće je uzelo oko 380 
takmičara iz 42 kluba. 

Na ovom takmičenju , naš takmičar Eldar Tihak osvojio je 3.mjesto u kategoriji juniori do 76 kg. 

 

7.RAMA OPEN 2016 – Prozor-Rama, 15.10.2016 
 

15.10.2016. godine u organizaciji Karate kluba =EMPI= Prozor- Rama održan je „7.RAMA OPEN 2016<. 
Na takmičenju učešće je uzelo 454 takmičara iz 48 klubova. 

Na ovom turniru , naše takmičarke Amna Kaharević osvojila je 2.mjesto u kategoriji kadetkinje (- 47 

kg) i Amna Dlakić osvojila je 3.mjesto u kategoriji djevojčice 2003.godište (+ 47 kg). 
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Kantonalna karate liga 2016. 
1.KOLO LIGE KANTONALNOG KARATE SAVEZA SBK/KSB „BUSOVAČA 
2016< Busovača, 3.4.2016 
 

U nedjelju 3.4.2016. godine održano je 1. Kolo kantonalne karate lige SBK/KSB turnir u Busovači. Na 
turniru učešće je uzelo oko 300 takmičara iz 13 klubova. 

Naš klub na ovom takmičenju nastupao je sa 25 takmičara i ostvario odličan rezultat i osvojio ukupno 
18 medalja (6 zlatnih , 4 srebrne i 8 bronzanih). Važno je napomenuti da su na ovom takmičenju 
učešće uzeli najmlađi članovi našeg kluba i većini je ovo bilo prvo zvanično takmičenje. 

S toga ovi ostvareni rezultati u 1. Kolu kantonalni karate lige SBK/KSB imaju posebnu težinu,jer je to 
dokaz da naš klub ima odličnu školu karatea koja je već prepoznatljiva širom BiH i očekivati je i da 
nove generacije koje dolaze nastave da ostvaruju odlične rezultate. Prvu ekipu KK =Bugojno= već 
naredne sedmice očekuje nastup na prestižnom karate turniru „Alija Izetbegović< u Sarajevu,zbog 
čega su bili pošteđeni 1.kola kantonalne lige,a nakon toga i Državno prvenstvo. 

Zlatne medalje osvojili su : 

• Amna Dlakić borbe 2003.godište 

• Adela Memić borbe kadetkinje 

• Aid Ajkunić borbe 2003.godište 

• Belma Manjgafić borbe kadetkinje 

• Samed Mašetić borbe 2005.godište 

• Eman Omerinović borbe 2006.godište 

 Srebrne medalje osvojili su : 

• Arman Šečić kate 2005.godište 

• Arman Šečić borbe 2005. godište 

Bronzane medale osvojili su: 

• Amna Šečić kate 2003.godište 

• Amna Šečić borbe 2003. godište 

• Neira Ćosić borbe 2003. godište 

• Aid Ajkunić kate 2003. godište 

• Nedžmedin Tolja borbe 2008. godište 

• Almin Bektaš kate 2006. godište 

• Ishak Čaušrević borbe 2003.godište 

• Miralem Helez borbe 2003. godište 

• Emelin Jusufbašić borbe    2003+4.godište 

• Belmin Bektaš borbe 2004. godište 
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2.KOLO LIGE KANTONALNOG KARATE SAVEZA SBK/KSB, „TURBE 2016 

Turbe<, 25.09.2016. 
 

25.09.2016. godine održano je 2.kolo kantonalne karate lige u Turbetu. Na takmičenju učešće je 
uzelo oko 268 takmičara iz 12 klubova. 

Naš klub na ovom takmičenju nastupio je sa 11 takmičara i osvojio ukupno 8 medalja (3 zlatne , 2 
srebrne i 3 bronzane). 

Zlatne medalje osvojili su : 

• Eman Omerinović, borbe – 2006.godište 

• Almin Bektaš, kate -2006.godište 

• Samed Mašetić, borbe -2005. Godište 

Srebrne medalje osvojili su : 

• Belmin Bektaš, borbe -2004. godište 

• Emelin Jusufbašić, borbe 2005. Godište 

Bronzane medale osvojili su: 

• Adnan Palačkić , kate -2003. godište 

• Samed Mašetić kate -2005.godište 

• Haris Basarić,borbe -juniori 
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3.KOLO LIGE KANTONALNOG KARATE SAVEZA SBK/KSB, „GORNJI VAKUF 

- USKOPLJE 2016<, 25.09.2016. 
 

23.10. održano je 3.kolo kantonalne karate lige u Gornjem Vakufu-Uskoplje na kojem je nastupilo 270 

takmičara iz 12 klubova .Karate klub Bugojno je učestvovao sa 26 takmičara i ostvario fantastičan 
rezultat osvojivši 25 medalja i to: 9 zlatnih, 6 srebrnih i 10 bronzanih. 

 

Zlatne medalje osvojili su: 

• Hamza Memić – kate 2006. godište  

• Adela Memić- borbe kadetkinje -47 kg 

• Amna Kaharević- borbe kadetkinje- 54 kg 

• Azra Dževahirić – borbe kadetkinje +54 kg 

• Arman Šečić- kate 2005. Godište 

• Mubekir Gvozden - kate 2004.godište 

• Armin Ljubunčić- borbe kadeti -52 kg 

• Emrah Mešan- kate 2007.godište 

• Amna Dlakić – borbe 2003.godište +54 

 

Srebrne medalje osvojili su: 

• Amar Maglić – borbe kadeti- 52 kg 

• Samed Mašetić- kate 2005.godište 

• Samed Mašetić- borbe 2005.godište +50 kg 

• Amna Šečić- borbe 2005.godište- 50 kg 

• Ajla Sejfić- kate 2003.godište 

• Emelin Jusufbašić- borbe 2004. Godište + 55 
kg 

Bronzane medalje osvojili su: 

• Adnan Palačkić- kate 2003.godište 

• Amar Tihak- kate 2008.godište 

• Meho Bektaš- kate 2008.godište 

• Jasmin Merdžanić- borbe2003.godište+60 kg 

• Afri Herić- borbe 2003.godište +60 kg 

• Arman Šečić – borbe 2005.godište – 40 kg 

• Almina Pilav –kate 2005.godište 

• Ajnur Kmetaš- kate 2007.godište 

• Ališa Ilvana – borbe 2006.godište -35 kg 

• Eman Omerinović- borbe 2006.godište-40 kg 



4.KOLO LIGE KANTONALNOG KARATE SAVEZA SBK/KSB, „TURBE – VEZIR 

2016<, 25.09.2016. 
 

27.11. održano  je 4.kolo kantonalne karate lige u Turbetu na kojem je nastupilo preko 300 takmičara 
iz 13 klubova .Karate klub Bugojno je učestvovao sa 12 takmičara i osvario odličan rezultat osvojivši 
10 medalja i to: 6 zlatnih, 1 srebrnu i 3 bronzane.  

Za najuspješniju takmičarku 4.kola kantonalne karate lige proglašena je naša članica Amna 
Kaharević sa osvojene 2 zlatne medalje  . 

Zlatne medalje osvojili su: 

• Adela Memić- borbe kadetkinje -47 kg 

• Amna Kaharević- borbe kadetkinje- 54 kg 

• Amna Kaharević – borbe kadetkinje +54 kg 

• Ema Cetin- kate juniorke 

• Faris Meštrovac- borbe 2005.godište -45kg 

• Adin Tihak- borbe kadeti -45kg 

Srebrnu medalju osvojila je: 

• Amna Dlakić- borbe 2003.godište  +54 kg  

Bronzane medalje osvojili su: 

• Amar Maglić  – borbe juniori - 61 kg 

• Armin Ljubunčić– borbe kadeti -52 kg 

• Eman Omerinović- borbe 2006.godište -40 kg 

 

U okviru ovog kola kantonalne karate lige održan je sudijski seminar na kojem su dva člana našeg 
kluba Haris Tihak i Nermin Alibegović stekli zvanja kantonalnih sudija. 
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5.KOLO LIGE KANTONALNOG KARATE SAVEZA SBK/KSB, „TRAVNIK 

2016<, 17.12.2016. 
 

U subotu 17.12.2016.g. održano  je 5.kolo kantonalne karate lige u Travniku,u organizaciji Karate kluba 

„Travnik<.Na takmičenju ,koje je ujedno bilo i finalno kolo kantonalne lige za ovu godinu, je učestvovalo 360 
takmičara iz 13 klubova.Karate klub Bugojno je učestvovao sa 40 takmičara i ostvario fantastičan rezultat 
osvojivši 
31 medalju i to: 7 zlatnih, 13 srebrnih i 11 bronzanih. 

 

Zlatne medalje osvojili su: 

 Hamza Memić- kate 

2006.godište 

 Amna Kaharević- borbe 

kadetkinje- 54 kg 

 Adin Tihak- borbe kadeti -52 

kg 

 Ema Cetin- kate juniorke 

 Jasmin Merdžanić- borbe 

2003.god. +60 kg 

 Armin Ljubunčić- kate kadeti 

 Ahmed Mašetić- kate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Srebrne medalje osvojili su: 

 Amna Dlakić- borbe 

2003.godište +54 kg 

 Eman Omerinović kate 
2006.godište 

 Belmin Bektaš- borbe 

2004.godište-45 kg 

 Amar Tihak- borbe 

2008.godište +25 kg 

 Faris Meštrovac- borbe 

2005.godište- 45 kg 

 Arman Šečić- kate 

2005.godište 

 Adin Tihak- kate kadeti 

 Adela Memić- borbe 

kadetkinje- 47 kg 

 Ishak Čaušević- kate 

2003.godište 

 Amna Šečić- kate 

2003.godište 

 Asmir Balić- kate 

2004.godište 

 Ajla Sejfić- borbe 

2003.godište – 54 kg  

Jan Vidović- kate 2009.godište 

Bronzane medalje osvojili su: 

 Almin Bektaš – borbe 

2006.godište- 35 kg 

 Haris Ljubunčić– kate 

2006.godište 

 Adnan Palačkić- kate 

2006.godište 

 Arman Šečić- borbe 

2005.godište -40 kg 

 Emelin Jusufbašić-borbe 

2004.god. +55 kg 

 Amna Kaharević- kate 

kadetkinje 

 Mirza Sušić- kate 

2006.godište 

 Azra Dževahirić- borbe 

kadetkinje +54 kg 

 Ishak Čaušević- borbe 

2003.godište +60 kg 

 Amna Šečić- kate 

2003.godište 

 Samed Mašetić- borbe 

2005.godište +50 kg 
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POLAGANJE ZA UČENIČKA KARATE ZVANJA 30.12.2016. 
 

U organizaciji Karate klub ,,BUGOJNO'' u srijedu, 30.12.2016.g. u Sali Druge O.Š. održano je polaganje 
za učenička zvanja. U sklopu polaganja bila je upriličena i promocija rezultata ostvarenih u 
2016.godini. 

Na polaganju za više pojaseve položili su : 

5.kyu (žuti pojas) – Ohran Nedim, Habibović Amar, Meštrovac Harun, Lutvica Amel, Gazić Amila, 
Gazić Nedžma, Neretljak Faris, Pilav Almin, Pilav Amina, Haznadarević Ibrahim, Kovačević Najla, 
Hindić Đemal i Alić Emina. 

4.kyu (oranž pojas) – Tiro Harun, Ohran Amel, Meštrovac Faris, Terzić Džejla, Behlić Merjem, Hodžić 
Lamija, Karahodžić Ema, Balić Rijad, Gazić Lamija, Balić Hana, Habibić Nadža, Ohran Ramo i Ohran 
Lejla. 

3.kyu (zeleni pojas) – Alić Sajra, Zec Sajra, Lipotak Irnis, Hero Ilhana, Balić Faris, Balić Asmir, Vidović 
Marko i Porić Arduana. 

2.kyu (plavi pojas) – Ljubunčić Haris, Omerinović Eman, Meštrovac Faris, Kmetaš Ajnur, Memić 
Hamza, Palačkić Adnan, Jusufbašić Emelin, Sušić Mirza, Bektaš Almin, Pilav Almina i Tihak Amar. 
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RAZNE SLIKE IZ 2016.GODINE 
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